

Příloha č. 1: Podrobný položkový rozpis ceny

činnost	hodinová sazba	počet hodin	cena bez DPH
Dokumentace pro stavební povolení			4 684 550 Kč
Doplnění a aktualizace průzkumů	650	570	370 500 Kč
Zpracování dokumentace pro stavební povolení (dále jen DSP)			4 314 050 Kč
<i>A. Průvodní zpráva</i>	650	44	28 600 Kč
<i>B. Souhrnná technická zpráva</i>	650	456	296 400 Kč
<i>C. Situace stavby</i>	650	745	484 250 Kč
<i>D. Dokladová část (výstupní podklady pro projektování, vč. vyjadřovaček)</i>	650	570	370 500 Kč
<i>E. Zásady organizace stavby</i>	650	394	256 100 Kč
<i>F. Celkové náklady stavby</i>	650	53	34 450 Kč
<i>G. Dokumentace stavebních objektů a provozních souborů</i>	650	4 182	2 718 300 Kč
<i>H. Geodetická dokumentace</i>	650	193	125 450 Kč
Dokumentace pro provedení stavby za účelem výběru zhotovitele			2 627 950 Kč
<i>A. Průvodní zpráva</i>	650	19	12 350 Kč
<i>B. Souhrnná technická zpráva</i>	650	131	85 150 Kč
<i>C. Situace stavby</i>	650	570	370 500 Kč
<i>D. Dokladová část (výstupní podklady pro projektování, vč. vyjadřovaček)</i>	650	220	143 000 Kč
<i>E. Zásady organizace stavby</i>	650	175	113 750 Kč
<i>F. Technologická část – provozní soubory</i>	650	254	165 100 Kč
<i>G. Stavební část – stavební objekty</i>	650	2 446	1 589 900 Kč
<i>H. Celkové náklady stavby</i>	650	105	68 250 Kč
<i>I. Geodetická dokumentace</i>	650	123	79 950 Kč
Zajištění inženýrské činnosti			442 800 Kč
<i>Zajištění přípravných činností potřebných k realizaci Akce, dokumentace pro stavební řízení, případně dokumentace pro jiný druh schvalovacího řízení; zajištění dokumentace k výběru zhotovitele</i>			92 800 Kč
<i>Zajištění podkladů pro majetkoprávní zajištění Akce</i>			70 000 Kč
<i>Koordinace zpracování a případného dopracování projekčních činností potřebných k realizaci Akce, zejména doplnění podmínek stavebního povolení do dokumentace pro výběr zhotovitele</i>			105 000 Kč
<i>Zajištění dokladů k majetkoprávním závazkům a jejich vypořádání</i>			105 000 Kč
<i>Potřebné koordinace s případnými jinými stavbami a subjekty</i>			70 000 Kč
Výkon autorského dozoru	650	438	284 700 Kč
Cena celkem bez DPH			8 040 000 Kč
DPH 21 %			1 688 400 Kč
Cena celkem s DPH			9 728 400 Kč

Příloha č. 2: Ceník reprografických prací

Druh práce		Jednotka	Cena jednotky [Kč]
Tisk, kopie - papír, texty	jednostranný - ČB	A4	0,90
	oboustranný - ČB	A4	1,50
	jednostranný - barevný	A4	4,50
	oboustranný - barevný	A4	8,50
Foto, vizualizace	jednostranný - barevný	A4	9,00
Plotr	černobílý	A4	3,50
	barevný	A4	4,00
Desky	tkanivé	ks	32,00
	3 - chlopňové	ks	19,00
	rychlovazač	ks	13,50
	šanon	ks	200,00
	krabice (350x330x225)	ks	250,00
	krabice (500x330x225)	ks	280,00
Vazba kroužková včetně čelní folie a bílého kartonu	do 45 listů	ks	95,00
	nad 45 listů	ks	132,00
Nasouvací (hřbet, folie a karton)		A4	20,00
Vlastní práce	skládání, šití, kompletace	hod	375,00
CD-R 700 MB		ks	102,00
DVD-R 4,7 GB		ks	228,00
DVD-R 8,5 GB		ks	465,00

Výběr projektanta TT Divoká Šárka – Dědinská

Příloha č. 3: Projektová dokumentace DUR

přiloženo na CD